

Allegato alla deliberazione del Consiglio di Amministrazione nr. 48 del 15 novembre 2023

Art. 4

All'articolo 4, comma 1, le parole: << I bandi sono pubblicati sul sito Internet dell'ARLeF.>>

sono state sostituite dalle seguenti: << I bandi sono pubblicati sul sito web dell'ARLeF nella sezione Pubblicità legale.>>

Art. 8

All'articolo 8, comma 3, le parole: << A conclusione del procedimento, con decreto del Direttore, sono emanati:>>

sono state sostituite dalle seguenti: << A conclusione del procedimento, con decreto del Direttore, pubblicato sul sito web dell'ARLeF nella sezione Pubblicità legale, sono emanati:>>

All'articolo 8, dopo il comma 3, sono stati aggiunti i commi 4 e 5 come segue:

<<4. La pubblicazione della graduatoria sul sito web dell'ARLeF nella sezione Pubblicità legale vale come comunicazione ai soggetti richiedenti.

5. Il soggetto richiedente comunica l'accettazione o la rinuncia al finanziamento all'ARLeF entro dieci giorni dalla pubblicazione della graduatoria.>>

Art. 11

All'articolo 11, comma 2, le parole <<L'instaurarsi di collaborazioni con i soggetti privati è proceduta dall'approvazione da parte del Consiglio di Amministrazione, previo parere del Comitato tecnico scientifico, di un apposito bando, che dovrà recare i seguenti elementi:>>

sono state sostituite dalle seguenti: <<Fatto salvo quanto previsto dal comma 3-bis, l'instaurarsi di collaborazioni con i soggetti privati è proceduta dall'approvazione da parte del Consiglio di Amministrazione, previo parere del Comitato tecnico scientifico, di un apposito bando, che dovrà recare i seguenti elementi:>>

All'articolo 11, dopo il comma 3, è stato aggiunto il comma 3-bis come segue:

<<3-bis. L'instaurazione di collaborazioni con entri di diritto privato in cui la Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia ha un potere di nomina dei vertici o dei componenti degli organi è stabilita dal Consiglio di Amministrazione, in accordo con gli enti coinvolti, ed è regolata da appositi protocolli di intesa.>>

Art. 13

All'articolo 13, il titolo: <<Art. 13 Variazioni e proroghe>>

è stato sostituito dal seguente: <<Art. 13 Realizzazione delle iniziative progettuali, variazioni e proroghe>>

All'articolo 13, dopo il comma 1, è stato aggiunto il comma 1-bis come segue:

<<1-bis. Le iniziative progettuali proposte sono avviate successivamente alla data di presentazione della domanda di finanziamento.>>

Art. 16

All'articolo 16, comma 3, le parole: << *Le spese ammesse a rendicontazione sono quelle riferite ad attività svolte nell'anno solare di riferimento.*>>

sono state sostituite dalle seguenti: << *Le spese ammesse a rendicontazione sono quelle riferite ad attività svolte dalla data di inizio dell'iniziativa alla data di fine riportate nella domanda di contributo, fatte salve eventuali proroghe.*>>

Il Direttore
dr. William Cisilino

Il Presidente
Eros Cisilino

Parere del Ragioniere:
Il sottoscritto esprime parere positivo
in merito alle modifiche e integrazioni al Regolamento in oggetto.

Il Ragioniere
dott. Paolo Spizzo